
Okurlarımıza 
Bu sayımızda üç teknik yazı yer almaktadır. "Köpüklü Yüzdürme ile Feldspat/Kuvars 
Ayırımında Yüzey Kimyası" başlıklı yazının alışılagelmişlere oranla uzun olması ve 
Dergi maliyetinin belirli sınırlar içinde tutulması isteği, bu sonucu doğurmuştur. Sayın 
Doç.Dr. Tevfik UTİNE'nin doktora çalışmasının bir ürünü olan söz konusu yazı, 1980 
yılına değin oluşan bilgi birikimini aktarmaktadır. Yazının, son çalışmalara yer verme
mesi bir eksiklik olarak öne sürülebilse de, temel görüşleri içermesi nedeniyle konu ile 
ilgilenen okurlarımızın ilginç bulacağını umuyoruz. Gerçi cam ve seramik sanayinin 
ana hammaddelerinden biri olan feldspatı zenginleştiren, o da yakın geçmişte işletme
ye alınan bir tek tesisin olduğu bilinmektedir. Ancak görünen o ki, giriş hazırlıklarım 
yaptığımız Avrupa Topluluğunda anılan Sanayimizi zorlayacak olan rekabet ortamı ve 
giderek artan nitelikli cam üretim gereksinmesi, yakın bir gelecekte bu tür tesislerin sa
yısını artıracaktır. 

Söz sayın UTlNE'den açılmış iken bir başka güncel haberi vermeden geçemeyeceğiz. 
A.R. BURKIN'in "The Chemistry of Hydrometallurgical Processes" adlı kitabı sayın 
UTİNE tarafından dilimize çevrilmiş olup, "Hidrometalürjik Süreçlerin Kimyası" adıy
la Odamız yayını olarak önümüzdeki günlerde satışa sunulacaktır. Uzun ve titiz bir ça
lışmanın ürünü olan bu yapıtın, alanında, önemli bir boşluğu dolduracağına inanıyoruz. 

Diğer iki yazımızın konusu kömür. Sayın Dr. Sami DEMİRBİLEK, kalın kömür damar
larında tasarımı etkileyen etmenleri irdelemekte. Linyitlerimizin önemli bir bölümünün 
kalın damarlardan oluştuğu bilindiğine göre, anılan yazının ilgi ile okunacağına inanı
yoruz. 

Sayın İbrahim BUZKAN ise, kömür petrografisi tekniklerini ve endüstriyel uygulama
larını ele aldığı derlemesinde, kömürün en uygun biçimde, kullanılmasında yararlı ola
cak bilgileri sunmaktadır.-

Bu sayımızın kapağını Anadolu madencilik tarihine ait antik bir maden galerisini be
timleyen bir resime ayırdık. Aslı MTA Genel Müdürlüğü Tabiat Tarihi Müzesi'nde ser
gilenen ve kompozisyonu arkeolog sayın Ergun KAPTAN'a ait olan yapıt, ressam sayın 
Semiha BfNZET tarafından guvaş boya ile 38x26 cm boyutlarında yapılmıştır. Maden
cilik tarihi üzerindeki araştırmaları ile tanınan sayın KAPTAN, topladığı bilgilerin bir 
sentezi anlamındaki bu kompozisyonunda, M.ö. 5000-1000 tarihleri arasındaki Anado
lu madenciliğini, Hitit dönemi giysileri içindeki insan öğesini de katarak, betimlemek
tedir. Görme olanağı bulamamış okurlarımızın ilginç bulacaklarını umuyor, yardımla
rı için MTA Genel Müdürlüğü yetkililerine teşekkür ediyoruz. 

Odamızın önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanlığını yapan ve geçen Kasım ayında 
yitirdiğimiz Seçkin İNCEEFE'nin acısını, kendisini yakından tanıyan herkes gibi biz 
de yüreğimizde taşıyoruz. 1970'lerin başından beri Odamız etkinliklerinde benzeri 
kolay görülmeyecek bir özveri ile görev yapan; çalışmayı, hiç durmamacasına çalış
mayı ve üstlendiği sorumlulukları eksiksiz yerine getirmeyi yaşam tarzı olarak benim
seyen iyi bir insan Seçkin İNCEEFE, sanki yolunun kısa olduğunu biliyordu da çok 
şey yapabilmenin telaşındaydı. Saygı ile anıyoruz... 

Bir başka MADENCİLİK'te buluşmak dileğiyle. 

Saygılarımızla, 

YAYIN KURULU 
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Seçkin Yavuz ÎNCEEFE 
(1946 - 10 Kasım 1987) 

Maden Yüksek Mühendisi 
Oda Sicil No: 1433 

Odamızın, Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongre Kurulları, 
Yayın Kurulları ve sayısız komisyonlarında 1970'lerin başından bu yana 
aldığı görevlere ek olarak 1984 - 1986 yılları arasında Yönetim Kurulu 
Başkanlığını da yapan meslekdaşımız, can dostumuz ve her şeyin öte
sinde onurlu bir insanı, bir kalp krizi sonucu yitirdik. Acımız sonsuzdur. 
Ailesine, yakınlarına ve tüm maden mühendisleri topluluğuna baş sağlı
ğı dileriz. 
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